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                                                                                                                                        Załącznik nr 6

WYDATKI  NA  REALIZACJĘ  ZADAŃ

Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  ZLECONYCH  GMINIE

na dzień 31 grudnia 2006 r.

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	Plan  

  na 2006 r.
	Wykonanie na dzień 31.12.2006 r 
	% wyk.

	010
	01095
	4010

4110

4120

4210

4300

4430
	ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki


	328.022

328.022

700

120

17

416

47

326.722
	66.276,03

66.276,03

700,00

119,70

17,14

416,00

46,66
64.976,53
	20,20
20,20

100,00

99,75

100,82

100,00

99,28
19,89

	750
	75011


	4010

4040

4110

4120

4210

4300
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Urzędy wojewódzkie 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych


	69.210

69.210

51.023

4.214

9.517

1.353

2.762

341


	69.210,00

69.210,00

51.023,00

4.214,00

9.517,00

1.353,00

2.762,00

341,00
	100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

	751
	75101

75109


	4110

4120

4170

4210

3030

4110

4120

4170

4210

4260

4300

4410


	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe


	39.512,08

759

90

13

498

158

38.753,08

24.942

588

85

3.435

6.801,08

300

2.237

365


	28.828,83

753,52

85,32

12,20

498,00

158,00

28.075,31

17.092,30

430,75

61,62

2.515,19

5.434,10

300,00

1.876,75

364,60


	72,96

99,28

94,80

93,85

100,00

100,00

72,45

68,53

73,26

72,50

73,22

79,90

100,00

83,90

99,89



	754
	75414
	4300
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Obrona cywilna

Zakup usług pozostałych


	350

300

300


	350,00

350,00

350,00
	100,00

100,00

100,00

	852
	85212

85213

85214

85278


	3110

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4130

3110

3110
	POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za  osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Świadczenia społeczne

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych
Świadczenia społeczne
	1.599.957

1.099.900

1.057.317

19.029

685

13.588

484

4.256

4.541

7.124

7.124

61.341

61.341

431.592

431.592


	1.565.725,31

1.082.718,90

1.046.347,63

17.220,35

685,00

9.246,00

437,52

4.241,81

4.540,59

7.057,78

7.057,78

60.816,63

60.816,63

415.132,00
415.132,00

	97,86
98,44

98,96

90,50

100,00

68,05

90,40

99,67

99,99

99,07

99,07

99,15

99,15

96,19

96,19

	
	
	
	OGÓŁEM
	2.037.051,08
	1.730.390,17
	84,95


Krzyżanów, 2007-03-20
